
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695) oraz §11 Uchwały Nr XIII/103/19 
Rady Miasta Hajnówka z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 
2020, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 96.570.348 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 88.722.607 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7.847.741 zł, 

2. wydatki budżetowe – 100.624.175 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 84.399.125 zł, 

b) majątkowe w wysokości 16.225.050 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 88F3CE2D-932C-4D69-A115-265B5E66F999. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

  221 000,00    0,00    0,00   221 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  221 000,00    0,00    0,00   221 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna  3 109 000,00    0,00   513 226,00  3 622 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

  87 000,00    0,00   23 450,00   110 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  87 000,00    0,00   23 450,00   110 450,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  1 162 000,00    0,00   87 500,00  1 249 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

 1 161 000,00    0,00   87 500,00  1 248 500,00

85216 Zasiłki stałe   923 000,00    0,00   104 800,00  1 027 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  903 000,00    0,00   104 800,00  1 007 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   666 000,00    0,00   297 476,00   963 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

  666 000,00    0,00   297 476,00   963 476,00

 64 245 717,00    0,00   513 226,00  64 758 943,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 948 181,00    0,00    0,00  5 948 181,00

 7 847 741,00    0,00    0,00  7 847 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 250 441,00    0,00    0,00  5 250 441,00

 72 093 458,00    0,00   513 226,00  72 606 684,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 11 198 622,00    0,00    0,00  11 198 622,00

  2 850,00    0,00    0,00   2 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  2 850,00    0,00    0,00   2 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa   33 181,00    0,00   45 788,00   78 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   28 826,00    0,00   45 788,00   74 614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  28 826,00    0,00   45 788,00   74 614,00

852 Pomoc społeczna   110 307,00    0,00   76 442,00   186 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   90 365,00    0,00   76 442,00   166 807,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  90 365,00    0,00   76 442,00   166 807,00

855 Rodzina  23 109 100,00 -  18 510,00   18 510,00  23 109 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
      

 7 458 000,00 -  18 510,00    0,00  7 439 490,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

 7 458 000,00 -  18 510,00    0,00  7 439 490,00

bieżące

Zlecone

Zmiana planu dochodów budżetu na 2020 rok

Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Własne
bieżące

bieżące razem:

 

 

majątkowe
majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

Poroz. z AR
bieżące

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 65/2020

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 88F3CE2D-932C-4D69-A115-265B5E66F999. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

  68 000,00    0,00   18 510,00   86 510,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  68 000,00    0,00   18 510,00   86 510,00

 23 617 584,00 -  18 510,00   140 740,00  23 739 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 23 617 584,00 -  18 510,00   140 740,00  23 739 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 88 087 151,00 -  18 510,00   653 966,00  88 722 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 948 181,00    0,00    0,00  5 948 181,00

 7 847 741,00    0,00    0,00  7 847 741,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 5 250 441,00    0,00    0,00  5 250 441,00

 95 934 892,00 -  18 510,00   653 966,00  96 570 348,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 11 198 622,00    0,00    0,00  11 198 622,00

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Id: 88F3CE2D-932C-4D69-A115-265B5E66F999. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  31 896 145,00  28 453 235,00  25 070 945,00  22 095 752,00  2 975 193,00  2 045 192,00   172 110,00  1 164 988,00    0,00    0,00  3 442 910,00  3 442 910,00  2 941 147,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  31 896 145,00  28 453 235,00  25 068 945,00  22 095 752,00  2 973 193,00  2 045 192,00   174 110,00  1 164 988,00    0,00    0,00  3 442 910,00  3 442 910,00  2 941 147,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 223 206,00  9 023 369,00  7 394 614,00  6 576 902,00   817 712,00  1 545 192,00   15 610,00   67 953,00    0,00    0,00  3 199 837,00  3 199 837,00  2 941 147,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 223 206,00  9 023 369,00  7 392 614,00  6 576 902,00   815 712,00  1 545 192,00   17 610,00   67 953,00    0,00    0,00  3 199 837,00  3 199 837,00  2 941 147,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 610,00   15 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 610,00   17 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 087,00   51 087,00   51 087,00    0,00   51 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   49 087,00   49 087,00   49 087,00    0,00   49 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 800 693,00  7 135 166,00  3 058 167,00  1 672 375,00  1 385 792,00    0,00  4 076 999,00    0,00    0,00    0,00   665 527,00   665 527,00   665 527,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   513 226,00   513 226,00   23 450,00    0,00   23 450,00    0,00   489 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 313 919,00  7 648 392,00  3 081 617,00  1 672 375,00  1 409 242,00    0,00  4 566 775,00    0,00    0,00    0,00   665 527,00   665 527,00   665 527,00    0,00    0,00

przed zmianą   87 000,00   87 000,00   87 000,00    0,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 450,00   23 450,00   23 450,00    0,00   23 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 450,00   110 450,00   110 450,00    0,00   110 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   87 000,00   87 000,00   87 000,00    0,00   87 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   23 450,00   23 450,00   23 450,00    0,00   23 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   110 450,00   110 450,00   110 450,00    0,00   110 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 154 999,00  2 154 999,00   934 000,00    0,00   934 000,00    0,00  1 220 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   87 500,00   87 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 242 499,00  2 242 499,00   934 000,00    0,00   934 000,00    0,00  1 308 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 220 999,00  1 220 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 220 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   87 500,00   87 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   87 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 308 499,00  1 308 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 308 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   927 000,00   927 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00   903 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   104 800,00   104 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   104 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 031 800,00  1 031 800,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00  1 007 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2020 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia na
rzeczy osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

3020

Wydatki
osobowe

niezaliczone
do

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Składki na
ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za
osoby pobierające

801

852

4130

3110

Składki na
ubezpieczeni
e zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz

składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Świadczenia
społeczne

Zasiłki stałe

85213

85214

85216

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 65/2020

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 30 czerwca 2020 r.

Id: 88F3CE2D-932C-4D69-A115-265B5E66F999. Podpisany Strona 1



przed zmianą   903 000,00   903 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   903 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   104 800,00   104 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00   104 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 007 800,00  1 007 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 007 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   916 000,00   916 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   916 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   297 476,00   297 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00   297 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 213 476,00  1 213 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 213 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   916 000,00   916 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   916 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   297 476,00   297 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00   297 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 213 476,00  1 213 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 213 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  76 147 285,00  59 922 235,00  44 945 885,00  31 596 043,00  13 349 842,00  6 477 192,00  4 693 009,00  2 988 809,00    0,00   817 340,00  16 225 050,00  16 225 050,00  11 473 431,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   515 226,00   515 226,00   23 450,00    0,00   23 450,00    0,00   491 776,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  76 660 511,00  60 435 461,00  44 967 335,00  31 596 043,00  13 371 292,00  6 477 192,00  5 184 785,00  2 988 809,00    0,00   817 340,00  16 225 050,00  16 225 050,00  11 473 431,00    0,00    0,00

przed zmianą   221 000,00   221 000,00   166 000,00   94 900,00   71 100,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   221 000,00   221 000,00   166 000,00   94 900,00   71 100,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 850,00   2 850,00   2 850,00    0,00   2 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 181,00   33 181,00   33 181,00   21 855,00   11 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 788,00   45 788,00   5 688,00    383,00   5 305,00    0,00   40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   78 969,00   78 969,00   38 869,00   22 238,00   16 631,00    0,00   40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 826,00   28 826,00   28 826,00   19 511,00   9 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 788,00   45 788,00   5 688,00    383,00   5 305,00    0,00   40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 614,00   74 614,00   34 514,00   19 894,00   14 620,00    0,00   40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   40 100,00   40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 100,00   40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 511,00   19 511,00   19 511,00   19 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    383,00    383,00    383,00    383,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   19 894,00   19 894,00   19 894,00   19 894,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 090,00   6 090,00   6 090,00    0,00   6 090,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 900,00   4 900,00   4 900,00    0,00   4 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 990,00   10 990,00   10 990,00    0,00   10 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    405,00    405,00    405,00    0,00    405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 405,00   3 405,00   3 405,00    0,00   3 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   110 307,00   110 307,00   90 715,00   86 693,00   4 022,00    0,00   19 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   76 442,00   76 442,00   76 442,00   76 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   186 749,00   186 749,00   167 157,00   163 135,00   4 022,00    0,00   19 592,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 365,00   90 365,00   90 365,00   86 551,00   3 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   76 442,00   76 442,00   76 442,00   76 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   166 807,00   166 807,00   166 807,00   162 993,00   3 814,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 551,00   59 551,00   59 551,00   59 551,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   76 442,00   76 442,00   76 442,00   76 442,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   135 993,00   135 993,00   135 993,00   135 993,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  23 109 100,00  23 109 100,00   787 004,00   703 682,00   83 322,00    0,00  22 322 096,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 510,00 -  18 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 510,00   18 510,00   18 510,00    0,00   18 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  23 109 100,00  23 109 100,00   805 514,00   703 682,00   101 832,00    0,00  22 303 586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 458 000,00  7 458 000,00   591 540,00   579 090,00   12 450,00    0,00  6 866 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 510,00 -  18 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

751

852

855

85502

Zlecone

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Poroz. z AR

Poroz. z AR razem:

4170

Urzędy naczelnych
organów władzy

państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej

Polskiej

3030

Różne
wydatki na
rzecz osób
fizycznych 

Wynagrodzen
ia

bezosobowe

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

3110
Świadczenia
społeczne

Pomoc w zakresie
dożywiania

3110
Świadczenia
społeczne

Własne razem:

85230

75107

4300
Zakup usług
pozostałych

Pomoc społeczna

85228
Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi
opiekuńcze

4010
Wynagrodzen
ia osobowe

pracowników

Rodzina

        Świadczenia
rodzinne, świadczenie z

funduszu

Id: 88F3CE2D-932C-4D69-A115-265B5E66F999. Podpisany Strona 2



po zmianach  7 439 490,00  7 439 490,00   591 540,00   579 090,00   12 450,00    0,00  6 847 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 866 460,00  6 866 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 866 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 510,00 -  18 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 847 950,00  6 847 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 847 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 000,00   68 000,00   68 000,00    0,00   68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 510,00   18 510,00   18 510,00    0,00   18 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 510,00   86 510,00   86 510,00    0,00   86 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 000,00   68 000,00   68 000,00    0,00   68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 510,00   18 510,00   18 510,00    0,00   18 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 510,00   86 510,00   86 510,00    0,00   86 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  23 617 584,00  23 617 584,00  1 275 896,00  1 017 670,00   258 226,00    0,00  22 341 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  18 510,00 -  18 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   140 740,00   140 740,00   100 640,00   76 825,00   23 815,00    0,00   40 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  23 739 814,00  23 739 814,00  1 376 536,00  1 094 495,00   282 041,00    0,00  22 363 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85502

85513

4130

3110
Świadczenia
społeczne

Składki na
ubezpieczenie

zdrowotne opłacane za
osoby pobierające

Składki na
ubezpieczeni
e zdrowotne

Zlecone razem:

        Świadczenia
rodzinne, świadczenie z

funduszu

Id: 88F3CE2D-932C-4D69-A115-265B5E66F999. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 65/2020 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2020 rok. 

Rozdział 75107 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w związku z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020, na podstawie pism Delegatury w Białymstoku Krajowego 
Biura Wyborczego nr DŁB-3112-25/4/20 i DŁB-3112-31/4/20 - kwota 45.788 zł. 

Rozdział 80104 

Zmiana planu wydatków w Przedszkolu nr 3 na podstawie pisma z dnia 17.06.2020 r. 

Rozdziały 85213, 85214, 85216 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków, na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.245.2020.WM, na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - kwota 104.800 zł, opłacanie składek na 
ubezpieczenia społeczne - kwota 23.450 zł oraz wypłatę zasiłków okresowych - kwota 87.500 zł 

Rozdział 85228 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków, na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.247.2020.WM, na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych - kwota 
76.442 zł. 

Rozdział 85230 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków, na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.235.2020.WM, na dofinansowanie zadań w ramach rządowego programu "Posiłek w szkole i w 
domu" - kwota 297.476 zł. 

Rozdział 85502 i 85513 

Zmiana planu dochodów i wydatków na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.269.2020.WM na opłacenie składek za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, specjalny 
zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna - kwota 18.510 zł.

Id: 88F3CE2D-932C-4D69-A115-265B5E66F999. Podpisany Strona 1




